

## **Dodatečné dotazy č. 17 - 20 k VZ „Poradenské činnosti pro ÚP ČR – KrP v Plzni“**

### **Dotaz č. 17**

Dle bodu 4.5 Zadávací dokumentace subdodavatel ze základních kvalifikačních předpokladů dokládá pouze čestné prohlášení, že není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a co se týče profesních kvalifikačních předpokladů, zde subdodavatel dokládá pouze výpis z OR.

### **Odpověď č. 17**

Viz odpověď na dotaz č. 1 – 2. část. Ano, dodavatel, pokud jde o kvalifikaci subdodavatele, prokazuje ze základních kvalifikačních předpokladů čestné prohlášení, že subdodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a z profesních kvalifikačních předpokladů výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm subdodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní subdodavatel zapsán. Dále dokládá příslušné smlouvy se subdodavatelem.

### **Dotaz č. 18**

V bodě 4.8.2. a) Zadávací dokumentace se píše, že dodavatel uvede minimálně 1 dodavatele, kterému poskytoval obdobné služby v oblasti poradenství – jelikož Cesta na trh práce a Bilanční diagnostika obsahují tematicky a obsahově rozdílné celky a výraz „poradenství“ je široký pojem, stačí např. doložit, že dodavatel poskytoval služby např. v oblasti Osobnostně-sociálního rozvoje (což je část Cesty na trh práce)?

### **Odpověď č. 18**

Ve vztahu k tomuto technickému předpokladu lze uvést, že podle bodu 4.8.1 písm. a) ZD musí mít prokazované poskytnuté významné služby obsahově/typově vztah k poradenské činnosti. Tedy ano, pokud byly služby osobnostně-sociálního rozvoje poskytovány jako poradenské.

### **Dotaz č. 19**

*V kap. 2, str. 3 ZD je mj. uvedeno: "Dodavatel je povinen zabezpečit zahájení (nový běh) každé z uvedených poradenských činností alespoň jedenkrát za kalendářní měsíc" a dále pak " .... dodavatel je musí být schopen zajistit dle požadavků zadavatele v rámci těchto míst v Plzeňském kraji: Plzeň, Domažlice, Rokycany, Klatovy, Sušice, Tachov. "*

*Prosíme o upřesnění, zda má dodavatel povinnost zabezpečit zahájení Poradenské činnosti (Cesta na trh práce, Bilanční diagnostika) 1x za měsíc v jednom z uvedených míst, či 1x za měsíc ve více nebo každém z uvedených míst, tzn. i souběžně ve všech místech najednou?*

### **Odpověď č. 19**

Dodavatel je povinen zrealizovat každou jednotlivou poradenskou činnost (její běh) dle aktuální potřeby a požadavku Zadavatele. Dodavatel je povinen zabezpečit zahájení (nový běh) každé z uvedených poradenských činností (tj. Cesta na trh práce a Bilanční diagnostika) alespoň jedenkrát za kalendářní měsíc, a to v každém z uvedených míst (viz bod 2. ZD a bod 5.3. Rámcové smlouvy).

### **Dotaz č. 20**

*v Kap. 2.1.1. ZD, na str. 5 ZD je mj. uvedeno: "Výstupem Cesty na trh práce bude: "Přehled kontaktovaných zaměstnavatelů". "*

*Prosíme o vysvětlení, o jaký přehled zaměstnavatelů se jedná?*

*Je tím myšlen přehled zaměstnavatelů, které účastník kontaktuje v období, kdy navštěvuje výuku v kurzu "Cesta na trh práce"?*

**Odpověď č. 20**

Viz odpověď na již zodpovězený dotaz č. 2.

Ano. Jedná se o přehled zaměstnavatelů, které účastník sám osloví po dobu trvání poradenské činnosti Cesta na trh práce nebo které navštíví na doporučení lektora.